Elenco Mandati

N. Mandato | Data Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Descrizione Cod. Siope Categoria Spesa
3010] 02/10/2023| 33,28 0,00] 33,28JAMADEI MICHELA 31/2023 COMPENSO PROCEDURE MEDIAZIONE 2298 Uscite correnti
3010 02/10/2023| 830,00 0,00] 830,00JAMADEI MICHELA 31/2023 COMPENSO PROCEDURE MEDIAZIONE 2298 Uscite correnti
3010 02/10/2023| 2,00 0,00] 2,00)JAMADEI MICHELA 31/2023 COMPENSO PROCEDURE MEDIAZIONE 2298 Uscite correnti
3011 02/10/2023| 30,00] 0,00] 30,00JFADINI DEBORA SPA/2023 COMPENSO PROCEDURA MEDIAZIONE 2298 Uscite correnti
3011 02/10/2023| 1,20] 0,00] 1,20|FADINI DEBORA 5PA/2023 COMPENSO PROCEDURA MEDIAZIONE 2298 Uscite correnti

[CONVENZIONE PER ATTIVITA' DI ORIENTAMENTO SCOLASTICO, FORMAZIONE E ALTERNANZA
3014 03/10/2023 15.000,00 0,00 15.000,00| FONDAZIONE CASTELLO DI PADERNELLO SCUOLA LAVORO PER L'ANNO 2023 - DET. 144/PRO DEL 271072023 5205 Uscite correnti
3015 03/10/2023| 120,48| 0,00] 120,48] CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA (COMPENSAZIONE DIRITTO ANNUALE 2020 TRAMITE MODELLO F24 - PERIODO 16-30/09/2023 4101 Uscite correnti
3016 03/10/2023| 409,88 0,00] 409,88] DIRITTO ANNUALE 2023 (COMPENSAZIONE DIRITTO ANNUALE 2023 TRAMITE MODELLO F24 - PERIODO 16-30/09/2023 4101 Uscite correnti
0094924993/2023 SERVIZIO MANUTENZIONE ORDINARIAIMPIANTI ASCENSORI SEDE VIA EIUNAUDI 23
3017 05/10/2023| 2.700,00| 0,00] 2.700,00] KONE SPA - BRESCIA 2124 Uscite correnti
PERIODO LUGLIO - SETTEMBRE 2023
3018, 05/10/2023 45,00] 0,00 45,00] POSTE ITALIANE S.P.A. - CORRIERE 3230365669/2023 SERVIZIO POSTA PICK UP FULL - MESE DI AGOSTO 2023 2121 Uscite correnti
[FATTPA 55_23/2023 MANUTENZIONE ORDINARIA DEGLI IMPIANTI ELETTRICI DELLA SEDE
3019 05/10/2023| 1.230,00 0,00] 1.230,00] SPARK ENGINEERING S.R.L. [CAMERALE DI VIA EINAUDI, 23 BRESCIA 2124 Uscite correnti
[PERIODO III TRIMESTRE
. . e . Uscite in conto
3020} 05/10/2023 352,00 0,00 352,00 LODA FRANCESCO & C.S.A.S. 182/2023 Fornitura e posa di catene antifurto per porta biciclette 5102 capitale
3022 05/10/2023 202.083,25 8.083,33 193.999,92] VISIT BRESCIA SCRL 5/10/2023/2023 QUOTA CONSORTILE ANNO 2023 - SALDO 3203 Uscite correnti
[RECUPERO PAGAMENTI EFFETTUATI DAT CONTRIBUENTI E NON ANDATI E BUON FINE -
3023 06/10/2023 23,27 0,00 23,27] AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE (QUIETAQNZE STORNATE (MAIL AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE PROT. 74865 DEL 03/10/2023) J4101 Uscite correnti
- DET. 125/SG - 10/10/2019
- N : AGGIO ED IVA RUOLI ESATTORIALI DIRITTO ANNUALE, SANZIONI ED INTERESSI ANNI 20047/2009 E PR
3024 06/10/2023 8,37 0,00 8,37 CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA SANZIONI AMMINISTRATIVE - INCASSO DEL 20/09/2023 2299 Uscite correnti
p y : AGGIO ED IVA RUOLI ESATTORIALI DIRITTO ANNUALE, SANZIONI ED INTERESSI ANNI 20047/2009 E i e
3024 06/10/2023| 2,56 0,00] 2,56] CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA SANZIONT AMMINISTRATIVE - INCASSO DEL 20/09/2023 2299 Uscite correnti
. . A Ty [AGGIO ED IVA RUOLI ESATTORIALI DIRITTO ANNUALE, SANZIONI ED INTERESST ANNI 2010-2020 - I
3025 06/10/2023 123,83 0,00 123,83] CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA INCASSO DEL 20/09/2023 2299 Uscite correnti
3027 09/10/2023| 310,00 0,00] 310,00 AGENZIA DELLE ENTRATE BRESCIA RITENUTE FISCALI LAVORATORI AUTONOMI - MESE DI SETTEMBRE - ATTIVITA' COMMERCIALE 14509 Uscite correnti




3028 09/10/2023 600,00 0,00 600,00] AGENZIA DELLE ENTRATE BRESCIA RITENUTE FISCALI CONTRIBUTI - MESE DI SETTEMBRE 2023 5205 Uscite correnti
3039 09/10/2023 675,00 27,00 648,00| ZOE AUTOTRASPORTI DI ZULBERTI MASSIMO ?@;‘ﬁ‘;;Lgﬂ’ﬁgﬁiﬁ:}%&igﬁg2%2;"533&%%1‘{2%%2 A ey ek DAeDIE 5203 Uscite correnti
3040) 09/10/2023 510,00 2040 489,60 SHIKI S.A.S. DI FRANCESCO LAZZARONI & C. IVPRESE PER 1A FORMAZIONE (AGEF 3307 11 EROGAZIONE - DET. 14§80 DEL 102005 5203 Uscite correnti
3041 09/10/2023 525,00 21,00 504,00] SEBINO CHIMICA - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA IVPRESE PER 1A FORMAZIONE (AGEF 2207 11 EROGAZIONE - DET. 14880 DEL /102005 5203 Uscite correnti
3042 09/10/2023 2.100,00 84,00 2.016,00| IRIS - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS IMPRESE PER L FORMAZIONE (AGEE 2207 - 1 EROGAZIONE - DET. 148/0R0 DEL 8102005 5203 Uscite correnti
3043 09/10/2023 750,00 30,00 720,00| GIORGIO AUTO DI MOISEI GHEORGHE IVPRESE PER LA FORMAZIONE (AGEF 3307 11 EROGAZIONE - DET. 14880 DEL 102005 5203 Uscite correnti
3044 09/10/2023 525,00 21,00 504,00| INTEGRA COOPERATIVA SOCIALE ONLUS e Ei?gﬁ%&;‘%ﬁ;&gﬁfigg? A O e DI 5203 Uscite correnti
3046 09/10/2023 $80,00 35.20 844,80| LEITZ ITALIA S.RL. ?@;"RDE‘;g,gglﬁg(;gi(fv[fz‘}&&igggi%‘ﬁflﬁﬁ%%&‘}%%g A Ny Ok F JAEDIE 5203 Uscite correnti
3048 09/10/2023 2.649,13 105,97 2.543,16] CANTINE BONACINA GIUSEPPE E C. SN.C. IVPRESE PER 1A FORMAZIONE (AGEF 2307 11 EROGAZIONE - DET. 14§80 DEL /102005 5203 Uscite correnti
3049 09/10/2023 580,00 2320 556,80| BIANCHI AUTOTRASPORTI SR L. IVPRESE PER L FORMAZIONE (AGEE 2207 - 1 EROGAZIONE - DET. 148/80 DEL 81012085 5203 Uscite correnti
3050 09/10/2023 750,00 30,00 720,00| GOREA TRASPORTI SNC DI GOREA OLEG E PETRU mg‘ﬁgg)g]?yg22?&‘;%‘%&‘122%g%gfflﬁﬁ%“&‘g%% A N Ok ¥ DI 3203 Uscite correnti
0 [N e O U H—
[ N O N e —
[N N O —
3054 09/10/2023 1.025,00 41,00 984,00] L'AQUILONE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS :3MA;"RDE(;Ff)}[,ggt’g?g?&g%&c(%gi%‘;;"f]ﬁ‘&%’;ﬂg%&g A;EE ’\l"ig/;fgb})[[)%i%%/go’v[zgr)['i 3203 Uscite correnti
3055, 09/10/2023 555,00 2220 532,80 AUTOTRASPORTI TORRI SR.L. [Br\//?;\IRDFgE;Esx%&%@%ﬁﬁiggg22:)3;\[5R[Fi%%?zz[%ifg A O O apeDIE 3203 Uscite correnti
3057 09/10/2023 590,00 23,60 566,40 GOBBI FRATTINI TRASPORTI S.R L. BANDO DI CONCORSO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO, PICCOLE E MEDIE 3203 Uscite correnti

IMPRESE PER LA FORMAZIONE (AGEF 2207) — IIl EROGAZIONE - DET. 148/PRO DEL 5/10/2023




[BANDO DI CONCORSO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO, PICCOLE E MEDIE

3058 09/1012023 963.00 38,52 924.48) INCISIONI B&B SRL IMPRESE PER LA FORMAZIONE (AGEF 2207) — Il EROGAZIONE - DET. 148/PRO DEL 5/10/2023 3203 Uscite correnti
3059 09/10/2023 2.975,00 119,00 2.856,00] MAGLI INTERMODAL SERVICE SRL ?@;‘ﬁ‘;;Lgﬂ’ﬁgﬁiﬁ:}%&igﬁg2%2;"533&%%1‘{2%%2 f%;?“ﬂg’/‘;‘ébpg;ﬁﬁog%fm'i 3203 Uscite correnti
3060) 09/10/2023 1.525,00 61,00 1.464,00| AZZURRA - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS ﬁ;’l‘gﬁgé’ééggi%?&g%&iggg2%?;"53;3&?%@ A N oL MEDIE 3203 Uscite correnti
0 [ O N —
3064 09/10/2023 560,00 22,40 537,60] 2C ECOLOGIA IN ELETTRONICA SR.L. ?@;“R[;gﬂfg Efggi%’;?&ﬁﬁgggg%??tﬁ‘&%’&'}‘%ﬂ; A;t$ ’\l"ig/[;gbptﬁi%]%a’;g[)m 3203 Uscite correnti
3066 09/10/2023 5.000,00 200,00 4.800,00| PROGETTO SERVIZI SR.L. ?@;"RDE‘;g,gglﬁg(;gi(fv[fz‘}&&igggi%‘ﬁflﬁﬁ%%&‘}%%g f%;?“ﬂgl;:bp gﬁ%ﬁog%?m 3203 Uscite correnti
3067, 09/10/2023 580,00 23,20 556,80 BI SOLUTION SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS ?@;“R[;gﬂfg Efggi%’;?&ﬁﬁgggg%??tﬁ‘&%’&'}‘%ﬂ; A;t$ ’\l"ig/[;gbptﬁi%]%a’;g[)m 3203 Uscite correnti
3068 09/10/2023 1.300,00 52,00 1.248,00| ASME DI ALI SADOK BEN TAIEB ﬁ\j[*;‘IRDE‘g5{,&?&%‘&%&?&&‘;%&g%g’g"flﬁﬁ%“&kz[%ﬁ A N OLT B MEDIE 3203 Uscite correnti
0 [N N O N
| | el mel el SSONOMIDMIRCIATIOSIRYIA. SOCETN b0 CONCORD I CONESONSbCOTUUTMLEWCRO SO EMOE Ly L
3071 09/10/2023 1.459,00 58,36 1.400,64| STUDIO NEXA S.R.L. SOCIETA' TRA PROFESSIONISTI :3MA;"RDE(;Ff)}[,ggt’g?g?&g%&c(%gi%‘;;"f]ﬁ‘&%’;ﬂg%&g ALY ’\l"ig/;fgb})[[)%i%%/go’v[zgr)['i 3203 Uscite correnti
3074 09/10/2023 1.200,00 48,00 1.152,00] VLSI CONSULT DI VASCONI VINCENZO & C. SAS :3MA;"RDE(;Ff)}[,ggt’g?g?&g%&c(%gi%‘;;"f]ﬁ‘&%’;ﬂg%&g A O AEDIE 3203 Uscite correnti
3075 09/10/2023 1.250,00 50,00 1200,00] AUTOTRASPORTI FRANZONI DI GIOVANNI & FIGLI S.R L. [Br\//?;\IRDFgE;Esx%&%@%ﬁﬁiggg22:)3;\[5R[Fi%%?zz[%ifg A O O apeDIE 3203 Uscite correnti
3077, 09/10/2023 900,00 36,00 864,00| AUTOTRASPORTI LA VALLE DI PAVONI ANGELO E C. S.N.C. BANDO DI CONCORSO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO, PICCOLE E MEDIE 3203 Uscite correnti

IMPRESE PER LA FORMAZIONE (AGEF 2207) — IIl EROGAZIONE - DET. 148/PRO DEL 5/10/2023




[BANDO DI CONCORSO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO, PICCOLE E MEDIE

3078 09/10/2023 129016 5161 1.238,55| LA VELA - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS IVPRESE PER 13 FORMAZIONE (AGEE 2207 - 1 EROGAZIONE - DET. 148/0R0 DEL 87102023 3203 Uscite correnti
3079 09/10/2023 1.100,00 44,00 1.056,00| F.LLI BERTUZZIS.R L. ?@;‘ﬁ‘;;Lgﬂ’ﬁgﬁiﬁ:}%&igﬁg2%2;"533&%%1‘{2%%2 A ey ek DAeDIE 5203 Uscite correnti
0 VO N O N [ —
3082 09/10/2023 730,00 29.20) 700.80| AUTOTRASPORTI FRANZONI SRL IBI\//?;\IRDE(;;Léﬁ?ﬁ%ﬁ%&%&&i%g2%3;\!51]1)115(1;%%2{21%%2 A Oy ek . DAeDIE 3203 Uscite correnti
3083 09/10/2023 2.340,00 93,60 2.246,40| CIGALA ALESSANDRO SNC DI CIGALA MARCO E C. ﬁ;’l‘gﬁgé’ééggi%?&g%&iggg2%?;"53;3&?%@ A N oL MEDIE 3203 Uscite correnti
3088 09/10/2023 4.415,00 176.60) 4238.40| LA NUVOLA NEL SACCO - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ﬁ\j[*;‘IRDE‘g5{,&?&%‘&%&?&&‘;%&g%g’g"flﬁﬁ%“&kz[%ﬁ A N OLT B MEDIE 3203 Uscite correnti
3090 09/10/2023 1.050,00 42,00 1008,00] PATERLINI TRASPORTI SR.L. mg‘ﬁgg)g]?yg22?&‘;%‘%&‘122%g%gfflﬁﬁ%“&‘g%% A N Ok ¥ DI 3203 Uscite correnti
3092 09/10/2023 600,00 24,00 576,00] AGL TRASPORTI & LOGISTICA SRL ?I\?ll\llg—:(gIIZDILEISIEE(]):I({)SR?AZEZ];&I\II\ECXEEIEE%QTFIII?IE(I‘{%I\(!}TARZI%{\I]; A N T OLE B MEDIE 3203 Uscite correnti
wf | el e AR SALSNCDATOND GOVANN ERONRTD RO ICONCISO LS CONTSSON ORI MLEMCO PN o
3005, 09/10/2023 128721 51,49 1235,72] GAIA - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS [Br\//?;\IRDFgE;Esx%&%@%ﬁﬁiggg22:)3;\[5R[Fi%%?zz[%ifg f*r%'};;“ﬂg};‘;g&;ﬁ%r‘(};%;mﬁ 3203 Uscite correnti
wl s e el e snen
3097 09/10/2023 560,00 22,40 537,60| BSL BRIXIA TRASPORTI SNC DI BOSELLI ANGELO & MASSIMO ~ |[BANDO DI CONCORSO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO, PICCOLE E MEDIE 3203 Uscite correnti

IMPRESE PER LA FORMAZIONE (AGEF 2207) — IIl EROGAZIONE - DET. 148/PRO DEL 5/10/2023




[BANDO DI CONCORSO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO, PICCOLE E MEDIE

3098 09/10/2023 1.946,64 7.8 1.868,77] CERRO TORRE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS IVPRESE PER 13 FORMAZIONE (AGEE 2207 - 1 EROGAZIONE - DET. 148/0R0 DEL 87102023 3203 Uscite correnti
3099 09/10/2023 4722,50 188,90) 4533,60| AGEMOCO BRESCIA SR.L. ?@;‘ﬁ‘;;Lgﬂ’ﬁgﬁiﬁ:}%&igﬁg2%2;"533&%%1‘{2%%2 f%;?“ﬂg’/‘;‘ébpg;ﬁﬁog%fm'i 3203 Uscite correnti
3101 09/10/2023 107500 43,00 1.032,00 SPECIALSPURGHI SR.L. ﬁ\?P]\IRIi:(;ELLESIEE%?{?\/&EZ]&?&%Sg%c;yflﬁl}zi%%?zlﬁ)%g A T OLT F MEDIE 3203 Uscite correnti
3103 09/10/2023 3.562,00 142,48 3.419,52] SOTTOZERO REFRIGERAZIONI INDUSTRIALI SRL ﬁ;’l‘gﬁgé’ééggi%?&g%&iggg2%?;"53;3&?%@ A N oL MEDIE 3203 Uscite correnti
N O P e G M
3106 09/10/2023 5.000,00 200,00 4.800,00| REBAIOLI SPA ?@;"RDE‘;g,gglﬁg(;gi(fv[fz‘}&&igggi%‘ﬁflﬁﬁ%%&‘}%%g AEEE “ﬂg’;‘.i’(f gﬁ%ﬁog%?m 3203 Uscite correnti
RO OISO T AE MO RCCOEENEOE L L
3108 09/10/2023 750,00 30,00 720,00] INTERNATIONAL SERVICE DI MUHAMMAD SULEMAN ﬁ\j[*;‘IRDE‘g5{,&?&%‘&%&?&&‘;%&g%g’g"flﬁﬁ%“&kz[%ﬁ A N OLT B MEDIE 3203 Uscite correnti
0[O O N N O —
3110 09/10/2023 3.750,00 150,00 3.600,00] CAVE GATTISRLL. mg‘ﬁgg)g]?yg22?&‘;%‘%&‘122%g%gfflﬁﬁ%“&‘g%% Agﬁ% hﬂg‘;gbpﬁi%ﬁggg?m 3203 Uscite correnti
3117 09/10/2023 1.800,00 72,00 1.728,00| STUDIO FORMAZIONE S.R.L. BANDO DI CONCORSO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO, PICCOLE E MEDIE 3203 Uscite correnti

IMPRESE PER LA FORMAZIONE (AGEF 2207) — IIl EROGAZIONE - DET. 148/PRO DEL 5/10/2023




[BANDO DI CONCORSO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO, PICCOLE E MEDIE

3118 09/10/2023 5.000,00 200,00 4.800,00| TUBIGAS IMPIANTI S.R.L. IMPRESE PER LA FORMAZIONE (AGEF 2207) - IIl EROGAZIONE . DET. 148/PRO DEL 51073023 3203 Uscite correnti
M.C. COSTRUZIONI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA BANDO DI CONCORSO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO, PICCOLE E MEDIE
/ / ) eite coOrres
3119 09/10/2023 2.800,00 112,00 2.688, 00 ENPLIFICATA IMPRESE PER LA FORMAZIONE (AGEF 2207) — IIl EROGAZIONE - DET. 148/PRO DEL 5/10/2023 3203 Uscite correnti
[BANDO DI CONCORSO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO, PICCOLE E MEDIE I
3120) 09/10/2023 1.300,00 52,00 1.248,00| EUROPA TRASPORTI DI TERRANOVA DANIELE & C. S.A.S. |MPRESE PER LA FORMAZIONE (AGEF 2207) — I EROGAZIONE - DET. 148/PRO DEL 5/10/2023 3203 Uscite correnti
[BANDO DI CONCORSO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO, PICCOLE E MEDIE o
3121 09/10/2023 3.500,00 140,00 3.360,00] AUTOTRASPORTI LUTEROTTI ANTONIO S.R.L. |MPRESE PER LA FORMAZIONE (AGEF 2207) — Il EROGAZIONE . DET. 48RO DEL $/10/2023 3203 Uscite correnti
e BANDO DI CONCORSO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO, PICCOLE E MEDIE T
3122 09/10/2023 2.216,00 88,64 2.127.36{ OIL SERVICE SR L. IMPRESE PER LA FORMAZIONE (AGEF 2207) — Il EROGAZIONE - DET. 148/PRO DEL 5/10/2023 3203 Uscite correnti
SOLIDARIETA' MANERBIESE - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - [BANDO DI CONCORSO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO, PICCOLE E MEDIE I
3123 09/10/2023 715,00 28,60 08640l oNLUS IMPRESE PER LA FORMAZIONE (AGEF 2207) - Il EROGAZIONE - DET. 148/PRO DEL 5/10/2023 3203 Uscite correnti
BANDO DI CONCORSO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO, PICCOLE E MEDIE o
3124 09/10/2023 560,00 22,40 537,60 GRONDPLAST F.1 SR.L. IMPRESE PER L& FORMAZIONE (AGEF 2207) — Il BROGAZIONE - DET. 145/PRO DEL 5/10/2023 3203 Uscite correnti
) [BANDO DI CONCORSO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO, PICCOLE E MEDIE I
3125 09/10/2023 1.500,00 60,00 1440,00] ELUX IMPIANTI SRL IMPRESE PER LA FORMAZIONE (AGEE 2207) - Il EROGAZIONE - DET. 148/PRO DL 51072023 3203 Uscite correnti
[BANDO DI CONCORSO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO, PICCOLE E MEDIE I
3126 09/1072023 1.685,00 6749 1.617.60) ABERT S.P.A. IMPRESE PER LA FORMAZIONE (AGEF 2207) ~ 11l EROGAZIONE - DET. 148/PRO DEL 5/10/2023 3203 scite correnti
BANDO DI CONCORSO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO, PICCOLE E MEDIE
3127 09/10/2023 300,00 12,00 288,00| TUBIGAS IMPIANTI SR L. IMPRESE PER LA FORMAZIONE (AGEF 2207) — Il EROGAZIONE - PREMIALITA' PER IL RATING DI 3203 Uscite correnti
LEGALITA' A N. 7 IMPRESE - DET. 148/PRO DEL 05/10/2023
BANDO DI CONCORSO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO, PICCOLE E MEDIE
3128 09/10/2023 150,00 6,00 144,00] ABERT S.P.A. IMPRESE PER LA FORMAZIONE (AGEF 2207) — Il EROGAZIONE - PREMIALITA' PER IL RATING DI 3203 Uscite correnti
LEGALITA' A N. 7 IMPRESE - DET. 148/PRO DEL 05/10/2023
BANDO DI CONCORSO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO, PICCOLE E MEDIE
3129 09/10/2023 150,00 6,00 144,00| SPECIALSPURGHI SR.L. IMPRESE PER LA FORMAZIONE (AGEF 2207) — Il EROGAZIONE - PREMIALITA' PER IL RATING DI 3203 Uscite correnti
LEGALITA' A N. 7 IMPRESE - DET. 148/PRO DEL 05/10/2023
[BANDO DI CONCORSO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO, PICCOLE E MEDIE
3130) 09/10/2023 150,00 6,00 144,00] LA NUVOLA NEL SACCO - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE IMPRESE PER LA FORMAZIONE (AGEF 2207) — Il EROGAZIONE - PREMIALITA' PER IL RATING DI 3203 Uscite correnti
LEGALITA' A N. 7 IMPRESE - DET. 148/PRO DEL 05/10/2023
[BANDO DI CONCORSO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO, PICCOLE E MEDIE
3131 09/10/2023 150,00 6,00 144,00 AGL TRASPORTI & LOGISTICA SRL IMPRESE PER LA FORMAZIONE (AGEF 2207) — Il EROGAZIONE - PREMIALITA' PER IL RATING DI 3203 Uscite correnti
LEGALITA' A N. 7 IMPRESE - DET. 148/PRO DEL 05/10/2023
. P . BANDO DI CONCORSO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO, PICCOLE E MEDIE
3132 09/10/2023 300,00 12,00 288,00 O%(E“ng“ FRATERNITA' - SOCIETA" COOPERATIVA SOCIALE |1 pRESE PER LA FORMAZIONE (AGEF 2207) - Il EROGAZIONE - PREMIALITA' PER IL RATING DI 3203 Uscite correnti
LEGALITA' A N. 7 IMPRESE - DET. 148/PRO DEL 05/10/2023
[BANDO DI CONCORSO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE MICRO, PICCOLE E MEDIE
3133 09/10/2023 150,00 6,00 144,00] BI SOLUTION SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS IMPRESE PER LA FORMAZIONE (AGEF 2207) — Il EROGAZIONE - PREMIALITA' PER IL RATING DI 3203 Uscite correnti
LEGALITA' A N. 7 IMPRESE - DET. 148/PRO DEL 05/10/2023
. . FT/PAM/V2A/0001166/2023 ORDINE DI CANCELLERIA UFF. COMPETITIVITA' ALLE IMPRESE - UFFICIO ) )
3134 09/10/2023 2,40 0,00 2,40| INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. BREVETTIE MARCHI - PERIODO SETTEMBRE / OTTOBRE 2101 Uscite correnti
o FT/PAM/V2A/0001166/2023 ORDINE DI CANCELLERIA UFF. COMPETITIVITA' ALLE IMPRESE - UFFICIO . )
3134 09/10/2023 7,20 0,00 7,20 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. BREVETTLE MARCHI - PERIODO SETTEMBRE / OTTOBRE b101 Uscite correnti
SIS ; - FT/PAM/V2A/0001166/2023 ORDINE DI CANCELLERIA UFE. COMPETITIVITA' ALLE IMPRESE - UFFICIO U
3134 09/10/2023 3,00 0,00 3,00| INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. BREVETTLE MARCHI . PERIODO SETTEMBRE | OTTOBRE 2101 Uscite correnti
3134 09/10/2023 008 0.0 0.08] INGROS CARTA GIUSTACCHINIS.P A, FT/PAM/V2A/0001166/2023 ORDINE DI CANCELLERIA UFF. COMPETITIVITA' ALLE IMPRESE - UFFICIO |0, Uscite correnti

BREVETTI E MARCHI - PERIODO SETTEMBRE / OTTOBRE




[FT/PAM/V2A/0001166/2023 ORDINE DI CANCELLERIA UFF. COMPETITIVITA" ALLE IMPRESE - UFFICIO

3134 09/10/2023 17,20] 0,00 17,20] INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. BREVETTI E MARCHI - PERIODO SETTEMBRE / OTTOBRE 2101 Uscite correnti
FT/PAM/V2A/0001166/2023 ORDINE DI CANCELLERIA UFF. COMPETITIVITA' ALLE IMPRESE - UFFICIO B .
/10/:
3134 09/10/2023| 1,80] 0,00] 1,80] INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. BREVETTI E MARCHI - PERIODO SETTEMBRE / OTTOBRE 2104 Uscite correnti
[FT/PAM/V2A/0001166/2023 ORDINE DI CANCELLERIA UFF. COMPETITIVITA' ALLE IMPRESE - UFFICIO . .
3134 09/10/2023 2,96 0,00] 2,96] INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. BREVETTI E MARCHI - PERIODO SETTEMBRE / OTTOBRE 2101 Uscite correnti
[FT/PAM/V2A/0001166/2023 ORDINE DI CANCELLERIA UFF. COMPETITIVITA' ALLE IMPRESE - UFFICIO . .
3134 09/10/2023| 4,50 0,00] 4,50] INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. BREVETTI E MARCHI - PERIODO SETTEMBRE / OTTOBRE 2101 Uscite correnti
- < TR . FT/PAM/V2A/0001166/2023 ORDINE DI CANCELLERIA UFF. COMPETITIVITA' ALLE IMPRESE - UFFICIO . .
3134 09/10/2023| 0,99 0,00] 0,99] INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. BREVETTI E MARCHI - PERIODO SETTEMBRE / OTTOBRE 2101 Uscite correnti
. . [FT/PAM/V2A/0001166/2023 ORDINE DI CANCELLERIA UFF. COMPETITIVITA' ALLE IMPRESE - UFFICIO . .
3134 09/10/2023| 67,60 0,00] 67,60 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. BREVETTI E MARCHI - PERIODO SETTEMBRE / OTTOBRE 2104 Uscite correnti
FT/PAM/V2A/0001166/2023 ORDINE DI CANCELLERIA UFF. COMPETITIVITA' ALLE IMPRESE - UFFICIO . B
3134 09/10/2023| 1,80] 0,00] 1,80] INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. BREVETTI E MARCHI - PERIODO SETTEMBRE / OTTOBRE 2101 Uscite correnti
- < TR . [FT/PAM/V2A/0001166/2023 ORDINE DI CANCELLERIA UFF. COMPETITIVITA' ALLE IMPRESE - UFFICIO . .
3134 09/10/2023 0,20} 0,00 0,20] INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. BREVETTI E MARCHI - PERIODO SETTEMBRE / OTTOBRE 2101 Uscite correnti
. . [FT/PAM/V2A/0001166/2023 ORDINE DI CANCELLERIA UFF. COMPETITIVITA' ALLE IMPRESE - UFFICIO B .
3134 09/10/2023| 24,00 0,00] 24,00] INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. BREVETTI E MARCHI - PERIODO SETTEMBRE / OTTOBRE 2101 Uscite correnti
. N FT/PAM/V2A/0001166/2023 ORDINE DI CANCELLERIA UFF. COMPETITIVITA' ALLE IMPRESE - UFFICIO . .
3134 09/10/2023 0,57 0,00 0,57] INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. BREVETTI E MARCHI - PERIODO SETTEMBRE / OTTOBRE 2101 Uscite correnti
ol 33767446/2023 NOLEGGIO AUTOVETTURE RENAULT KANGOO EXPRESS E FIAT FIORINO - CANONI . .
3135 09/10/2023| 159,35 0,00] 159,35] LEASEPLAN ITALIA S.P.A. IMESE DI AGOSTO 2023 4201 Uscite correnti
3135 09/10/2023 158,08 0,00) 158,08 LEASEPLAN ITALIA SP.A. 33767446/2023 NOLEGGIO AUTOVETTURE RENAULT KANGOO EXPRESS E FIAT FIORINO - CANONI 41201 Uscite correnti
MESE DI AGOSTO 2023
33767446/2023 NOLEGGIO AUTOVETTURE RENAULT KANGOO EXPRESS E FIAT FIORINO - CANONI B .
3135 09/10/2023| 131,82 0,00] 131,82] LEASEPLAN ITALIA S.P.A. IMESE DI AGOSTO 2023 4201 Uscite correnti
< 33767446/2023 NOLEGGIO AUTOVETTURE RENAULT KANGOO EXPRESS E FIAT FIORINO - CANONI . .
3135 09/10/2023| 248,89 0,00] 248,89] LEASEPLAN ITALIA S.P.A. MESE DI AGOSTO 2023 4201 Uscite correnti
3136 09/10/2023 642,08 0,00 642,08] STIIMA CNR 10300320230comF00124/2023 ANALISI DI LABORATRORIO PER PRODOTTI TESSILI 2298 Uscite correnti
1000 VVA 23010156/2023 SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE, GESTIONE SERVIZIO FIRMA MASSIVA-
3137 09/10/2023 1.048,00 0,00 1.048,00] INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. [RINNOVO CERT. CNS SU SMART CARD CNS E TOKEN ONLINE E DA SPORTOLLO E CERTIFICATO DI 2123 Uscite correnti
SOTTOSCRIZIONE SU SMART CARD E TOKEN E CERTIFICATO FIRMA DIGITAL - MESE DI AGOSTO 2023
1000 VVA 23010156/2023 SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE, GESTIONE SERVIZIO FIRMA MASSIVA-
3137 09/10/2023 166,67 0,00 166,67] INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. [RINNOVO CERT. CNS SU SMART CARD CNS E TOKEN ONLINE E DA SPORTOLLO E CERTIFICATO DI 2123 Uscite correnti
SOTTOSCRIZIONE SU SMART CARD E TOKEN E CERTIFICATO FIRMA DIGITAL - MESE DI AGOSTO 2023
1000 VVA 23010156/2023 SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE, GESTIONE SERVIZIO FIRMA MASSIVA-
3137 09/10/2023| 49,98 0,00] 49,98] INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. [RINNOVO CERT. CNS SU SMART CARD CNS E TOKEN ONLINE E DA SPORTOLLO E CERTIFICATO DI 2123 Uscite correnti
SOTTOSCRIZIONE SU SMART CARD E TOKEN E CERTIFICATO FIRMA DIGITAL - MESE DI AGOSTO 2023
1000 VVA 23010156/2023 SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE, GESTIONE SERVIZIO FIRMA MASSIVA-
3137 09/10/2023 4.097,50] 0,00 4.097,50] INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. [RINNOVO CERT. CNS SU SMART CARD CNS E TOKEN ONLINE E DA SPORTOLLO E CERTIFICATO DI 2101 Uscite correnti
SOTTOSCRIZIONE SU SMART CARD E TOKEN E CERTIFICATO FIRMA DIGITAL - MESE DI AGOSTO 2023
1000 VVA 23010156/2023 SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE, GESTIONE SERVIZIO FIRMA MASSIVA-
3137 09/10/2023| 91,00] 0,00] 91,00 INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. RINNOVO CERT. CNS SU SMART CARD CNS E TOKEN ONLINE E DA SPORTOLLO E CERTIFICATO DI 2123 Uscite correnti

SOTTOSCRIZIONE SU SMART CARD E TOKEN E CERTIFICATO FIRMA DIGITAL - MESE DI AGOSTO 2023




3138 09/10/2023 5.8 0,00 5.88| CITTA' DI LONATO DEL GARDA 44113/2023 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICHE PRIMO SEMESTRE 2023 2208 Uscite correnti
3138 09/10/2023 588 0,00 5.88] CITTA' DI LONATO DEL GARDA 44113/2023 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICHE PRIMO SEMESTRE 2023 208 Uscite correnti
3139 09/10/2023 2,00 0,00 2,00| ISTITUTO CASSIERE - INTESA SANPAOLO SPA IMPOSTA DI BOLLO A CARICO ENTE PER VERIFICA TRIMESTRALE AL 30 SETTEMBRE 2023 1499 Uscite correnti
3140) 10/10/2023 40.461.46 0,00 40.461.46| AGENZIA DELLE ENTRATE BRESCIA VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATTIVITA' ISTITUZIONALE - MESE DI SETTEMBRE 4403 Uscite correnti
3141 10/10/2023 3.024,11 0,00 3.024,11] AGENZIA DELLE ENTRATE BRESCIA VERSAMENTO IVA ATTIVITA' COMMERCIALE - MESE DI SETTEMBRE 1403 Uscite correnti
3142 10/10/2023 9.254,87 0,00 9.254,87| ENEL ENERGIA SPA 2%‘?;33&?3;22(?5 SERVIZIO DI FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE DI BRESCIA MESE DI b116 Uscite correnti
2143 L0/10/2023 5356 0.00 55.86] ENEL ENERGIA SPA 004373160831/2023 SERVIZIO DI FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE DI BRENO MESE SETTEMBRE [ ecite cormeni
3144 10/10/2023 958,50 0,00 958,50| GRUPPO NOVAGAS SR.L. D R T N AIONE ORDINARTA DELLTMPIANTO DI CONDIZIONAMENTOE 1554 Uscite correnti
3145 10/10/2023 3,75 0,00 3,75] INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. ;11211\(1)\%;[2{%0001 1612023 FORNITURA CANCELLERIA PERIODO SETTEMBRE / OTTOBRE 2023 - UFFICIOF, | Uscite correnti
3145 10/10/2023 3,70) 0,00 3,70 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. f&g’[\(%zéﬁ(‘m 1612023 FORNITURA CANCELLERIA PERIODO SETTEMBRE / OTTOBRE 2023 - UFFICIO}, | Uscite correnti
3145 10/10/2023 33,80 0,00 33,80] INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. VoA 0001161/2023 FORNTTURA CANCELLERIA PERIODO SETTEMBRE / OTTOBRE 2023 - UFFICION, Uscite correnti
3145 10/10/2023 12,00 0.00 12,00| INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. Y 2, 0001161/2023 FORNITURA CANCELLERIA PERIODO SETTEMBRE / OTTOBRE 2023 - UFFICIOR Uscite correnti
3146 10/10/2023 4,50 0,00 4,50 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. ggﬁ%@éﬁ%ﬁgg@” FORNITURA CANCELLERIA UFF. INTERNAZIONALIZZAZIONE - PERIODO 5 |, Uscite correnti
3146 10/10/2023 8,60 0,00 8,60| INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. ggﬁE"ﬂ\éé’;‘ﬁT‘(‘f;RzE‘)23 FORNITURA CANCELLERIA - UFF. INTERNAZIONALIZZAZIONE - PERIODO Uscite correnti
3146 10/10/2023 8500 0.00 85,00 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. Y 20001 16372023 FORNITURA CANCELLERIA UFF. INTERNAZIONALIZZAZIONE - PERIODO 5 4 Uscite correnti
3146 10/10/2023 2.7 0,00 2.75| INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. T PAM2ANI0D] 1659/2023 FORNITURA CANCELLERIA UFF. INTERNAZIONALIZZAZIONE - PERIODO 5,5, Uscite correnti
3146 10/10/2023 67,60 0,00 67,60] INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. ggﬁE"ﬂ\éé’;‘ﬁT‘(‘f;RzE‘)23 FORNITURA CANCELLERIA - UFF. INTERNAZIONALIZZAZIONE - PERIODO 1,y Uscite correnti
3147 10/10/2023 3,60 0,00 3,60| INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. g;q’?ﬁf‘ﬂg;’:&‘#}'gggg%?RN'TURA CANCELLERIA UFFICIO PROVVEDITORATO PERIODO L101 Uscite correnti
3147 10/10/2023 2.20) 0,00 2.20| INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. DAV 20001 16272023 FORNITURA CANCELLERIA UFFICIO PROVVEDITORATO PERIODO 2104 Uscite correnti
3147 10/10/2023 29,10 0,00 29,10| INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. FT/PAM/V2A/0001162/2023 FORNITURA CANCELLERIA UFFICIO PROVVEDITORATO PERIODO 2101 Uscite correnti

SETTEMBRE/OTTOBRE 2023




[FT/PAM/V2A/0001162/2023 FORNITURA CANCELLERIA UFFICIO PROVVEDITORATO PERIODO

3147 10/10/2023| 11,20] 0,00 11,20] INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. SETTEMBRE/OTTOBRE 2023 2104 Uscite correnti
. FT/PAM/V2A/0001162/2023 FORNITURA CANCELLERIA UFFICIO PROVVEDITORATO PERIODO . .
110/
3147 10/10/2023| 32,85 0,00} 32,85] INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. SETTEMBRE/OTTOBRE 2023 2104 Uscite correnti
[FT/PAM/V2A/0001162/2023 FORNITURA CANCELLERIA UFFICIO PROVVEDITORATO PERIODO e .
3147 10/10/2023 1,55 0,00 1,55] INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. SETTEMBRE/OTTOBRE 2023 2104 Uscite correnti
[FT/PAM/V2A/0001162/2023 FORNITURA CANCELLERIA UFFICIO PROVVEDITORATO PERIODO . .
3147 10/10/2023 3,60} 0,00 3,60] INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. SETTEMBRE/OTTOBRE 2023 2101 Uscite correnti
- ~ ~TE QT A (T FT/PAM/V2A/0001162/2023 FORNITURA CANCELLERIA UFFICIO PROVVEDITORATO PERIODO . .
3147 10/10/2023| 4,50 0,00 4,50] INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. SETTEMBRE/OTTOBRE 2023 2101 Uscite correnti
. . [FT/PAM/V2A/0001162/2023 FORNITURA CANCELLERIA UFFICIO PROVVEDITORATO PERIODO . .
3147 10/10/2023| 4,00) 0,00 4,00] INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. SETTEMBRE/OTTOBRE 2023 2104 Uscite correnti
FT/PAM/V2A/0001164/2023 FORNITURA CANCELLERIA MESI SETTEMBRE OTTOBRE 2023 - UFFICIO : .
3148 10/10/2023 7,50 0,00 7,50] INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. SEGRETERIA GENERALE 2104 Uscite correnti
- ~ ~TE QT A (T [FT/PAM/V2A/0001164/2023 FORNITURA CANCELLERIA MESI SETTEMBRE OTTOBRE 2023 - UFFICIO . .
3148] 10/10/2023 67,60 0,00} 67,60] INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. SEGRETERIA GENERALE 2104 Uscite correnti
1000 VVA 23010591/2023 PROPOSTA PER LA GESTIONE ORDINARIA DEI SERVIZI ONLINE (SOL) -
3149 10/10/2023] 3.925,00 0,00 3.925,00] INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. [CANONI TERZO TRIMESTRE 2023 - 2123 Uscite correnti
DET. 31/AMM DEL 13/04/2023.
3150 10/10/2023 2.745,00 450,00} 2.295,00]TERMINE RAFFAELE 180/2023/2023 COMPENSO COMPONENTE DEL COLLEGIO DEI REVISORI TERZO TRIMESTRE 2023 4505 Uscite correnti
3150] 10/10/2023 109,80] 0,00 109,80 TERMINE RAFFAELE 180/2023/2023 COMPENSO COMPONENTE DEL COLLEGIO DEI REVISORI TERZO TRIMESTRE 2023 4505 Uscite correnti
3150) 10/10/2023 87,49 14,34 73,15|TERMINE RAFFAELE 180/2023/2023 COMPENSO COMPONENTE DEL COLLEGIO DEI REVISORI TERZO TRIMESTRE 2023 4505 Uscite correnti
3150 10/10/2023 3,50} 0,00 3,50]TERMINE RAFFAELE 180/2023/2023 COMPENSO COMPONENTE DEL COLLEGIO DEI REVISORI TERZO TRIMESTRE 2023 4505 Uscite correnti
2023505217350/2023 SERVIZIO DI ENERGIA TELERISCALDAMENTO - CODICE FORNITURA C1416548 - : .
3151 11/10/2023 659,92 0,00 659,92] A2A CALORE & SERVIZIS.R.L. PERIODO 06.05.2023 - 18.09.2023. 2118 Uscite correnti
- q S 2023505217350/2023 SERVIZIO DI ENERGIA TELERISCALDAMENTO - CODICE FORNITURA C1416548 - S
3151 11/10/2023 -19,78 0,00} -19,78] A2A CALORE & SERVIZIS.R.L. PERIODO 06.05.2023 - 18.09.2023. 2118 Uscite correnti
3152 11/10/2023] 774,40 0,00 774,40 COM & PRINT S.R.L. 436/2023 RAPPORTO DI SOSTENIBILITA' 2022 2119 Uscite correnti
3153 11/10/2023| 113,70 0,00 113,70 COM & PRINT S.R.L. 435/2023 SERVIZIO DI STAMPA N. 300 CARTOLINE COMITATO IMPRENDITORIA FEMMINILE 2119 Uscite correnti
1000 VVA 23010590/2023 PROGETTO DI SVILUPPO DELL'APPLICATIVO DI GESTIONE ON LINE ESAMI
3154] 11/10/2023 1.500,00 0,00 1.500,00] INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. ABILITANTI ALL'ESERCIZIO DELL'ATTIVITA' DI AGENTE D'AFFARI IN MEDIAZIONE P.LR.A. 011-005-010 2123 Uscite correnti
-DET. 59/2023
3155 11/10/2023 3.500,00 0,00 3.500,00] INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 1000 VVA 23010594/2023 Proposta rglatlva alla gestione ordinaria Piattaforma Mediatori. Anno 2023. Determinazione h123 Uscite correnti
3/AMM del 12 gennaio 2023. Terzo trimestre 2023.
3156] 11/10/2023 3.500,00 0,00 3.500,00 INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 1000 VVA 23010593/2023 Proposta relativa alla gestione ordinaria Piattaforma Mediatori. Anno 2023. Determinazione 0123 Uscite correnti

3/AMM del 12 gennaio 2023. Secondo trimestre 2023.




1000 VVA 23010592/2023 Proposta relativa alla gestione ordinaria Piattaforma Mediatori. Anno 2023. Determinazione

3157 11/10/2023| 3.500,00 0,00 3.500,00] INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. 3/AMM del 12 gennaio 2023. Primo trimestre 2023. 2123 Uscite correnti
3158, 11/10/2023| 5,88 0,00] 5,88] COMUNE DI CORMONS 12357/2023 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA TERZO TRIMESTRE 2023 2298 Uscite correnti
3159 13/10/2023 6.181,11 0,00) 6.181,11| DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' BENEFIT [V0-143725/2023 FORNITURA BUONI PASTO ELETTRONICI MESE DI SETTEMBRE 2023 2114 Uscite correnti
3160 13/10/2023| 660,63 0,00] 660,63] DOC SERVIZI SOC. COOP. ﬁ;gsgféé?;g&\ggé;%;SERVICE MULTIMEDIALE NELLE SALE CONVEGNI DELLA SEDE CAMERALE 2125 Uscite correnti
3161 13/10/2023| 750,00 0,00 750,00] FOLLI SISTEMI CP S.R.L. "11‘?{})1/]\%/1%2%[3]{(513312%]\”5 DIMANUTENZIONE HARDWARE E SOFTWARE FOLLI CP - PERIODO TERZO 2123 Uscite correnti
3162 13/10/2023| 164,40 0,00 164,40] GRUPPO NOVAGAS S.R.L. FE230077/2023 Fornitura materiale idraulico per impianto di condizionamento/sanitario della sede Camerale 2104 Uscite correnti
3162 13/10/2023 29,00 0,00 29,00 GRUPPO NOVAGAS S.R.L. FE230077/2023 Fornitura materiale idraulico per impianto di condizionamento/sanitario della sede Camerale 2104 Uscite correnti
3162 13/10/2023 201,50 0,00) 201,50 GRUPPO NOVAGAS S.R.L. FE230077/2023 Fornitura materiale idraulico per impianto di condizionamento/sanitario della sede Camerale 2104 Uscite correnti
3163 13/10/2023] 1.980,00 0.00 1.980,00] VULCANIA SYSTEM SR.L. 27/PA/2023 SERVIZIO DI ASSISTENZA SISTEMICA INFORMATICA PRESSO IL CED CAMERALE MESE DI b 123 Uscite correnti
SETTEMBRE 2023
3164 13/10/2023 1.600,00 0,00 1.600,00| CSMT GESTIONE $.CARLL. o O ORMAZIONE ORGANIZZAZIONE E REALIZZAZIONE DIN. 2 2109 Uscite correnti
3165 13/10/2023| 2.745,00] 450,00} 2.295,00JORAZI MARCO 343/2023 COMPENSO COMPONENTE COLLEGIO REVISORI TERZO TRIMESTRE 2023 4505 Uscite correnti
3165 13/10/2023| 109,80 0,00 109,80JORAZI MARCO 343/2023 COMPENSO COMPONENTE COLLEGIO REVISORI TERZO TRIMESTRE 2023 4505 Uscite correnti
3166 13/10/2023 10.000,00 0,00 10.000.00f ANCE BRESCIA - COLLEGIO COSTRUTTORT EDILI DI BRESCIA B ECONOMICO-FINANZIARIA DELLE MMPRESE ZDILIBRESGIANE . -+ o Do ANALIS] 3205 Uscite correnti
IDET. 146/PRO DEL 3/10/2023
3167 16/10/2023| 305,00 0,00] 305,00 EUROL SRL [RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE 2023 ERRONEAMENTE VERSATO - DET. 189/ANA DEL 11/10/2023 4101 Uscite correnti
3168 16/10/2023| 53,00 0,00 53,00] MESAPLUS DI METALLO MARCO RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE 2023 ERRONEAMENTE VERSATO - DET. 189/ANA DEL 11/10/2023 4101 Uscite correnti
3169 16/10/2023 53,00 0,00 53,00] AZIENDA AGRICOLA MONTE ALTO DI TRIBBIA ALBERTO [RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE 2023 ERRONEAMENTE VERSATO - DET. 189/ANA DEL 11/10/2023 4101 Uscite correnti
3170] 16/10/2023 53,21 0,00] 53,21 MOBY DICK DI FESTA ROMINA RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE 2023 ERRONEAMENTE VERSATO - DET. 189/ANA DEL 11/10/2023 4101 Uscite correnti
3171 16/10/2023| 120,00| 0,00] 120,00] S.LORENZO '90 SRL [RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE 2023 ERRONEAMENTE VERSATO - DET. 189/ANA DEL 11/10/2023 4101 Uscite correnti
3172 16/10/2023 53,00 0,00 53,00] SICURPRO DI GIORDANO BRIGITTE [RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE 2023 ERRONEAMENTE VERSATO - DET. 189/ANA DEL 11/10/2023 4101 Uscite correnti
3173 16/10/2023 120,00 0,00] 120,00] SUPER FX DI SCORTICHINI FILIPPO RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE 2023 ERRONEAMENTE VERSATO - DET. 189/ANA DEL 11/10/2023 4101 Uscite correnti




3174]

16/10/2023|

186,74]

0,00}

186,74

TIESSE ROBOT S.P.A.

[RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE 2021 ERRONEAMENTE VERSATO PER CONTO TIESSE SALES SRL -
[DET. 189/ANA DEL 11/10/2023

4101

Uscite correnti

3175

16/10/2023

120,48

0,00

120,48

[TOSCANI GIANCARLO

16102023/1/2023 RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE 2022 ERRONEAMENTE VERSATO PER CONTO
TOSCANI CASA SAS DI GIANCARLO TOSCANIE C. - DET. 189/ANA DEL 11/10/2023

4101

Uscite correnti

3176

16/10/2023|

3.500,00

140,00}

3.360,00

CASTELLINI OFFICINE MECCANICHE S.R.L.

[BANDO PER CONTRIBUTI ALLE MICRO PMI BRESCIANE PER LA PARTECIPAZIONE A FIERE IN
[LOMBARDIA (AGEF 2206) — IIl EROGAZIONE A IMPRESE BENEFICIARIE E CHIUSURA BANDO - DET.
150/PRO DEL 12/10/2023

3203

Uscite correnti

3177

16/10/2023

1.995,00]

79,80

1.915,20]

INGEST S.R.L.

BANDO PER CONTRIBUTI ALLE MICRO PMI BRESCIANE PER LA PARTECIPAZIONE A FIERE IN
LOMBARDIA (AGEF 2206) — IIl EROGAZIONE A IMPRESE BENEFICIARIE E CHIUSURA BANDO - DET.
150/PRO DEL 12/10/2023

3203

Uscite correnti

3178

16/10/2023|

1.675,00

67,00)

1.608,00

LA LUCCIOLA PER LA CASA DI MONTINI CRISTIANO

BANDO PER CONTRIBUTI ALLE MICRO PMI BRESCIANE PER LA PARTECIPAZIONE A FIERE IN
LOMBARDIA (AGEF 2206) — [l EROGAZIONE A IMPRESE BENEFICIARIE E CHIUSURA BANDO - DET.
150/PRO DEL 12/10/2023

3203

Jscite correnti

3179

16/10/2023

3.500,00

140,00}

3.360,00

MICRODEVICE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA, IN SIGLA
MICRODEVICE S.R

[BANDO PER CONTRIBUTI ALLE MICRO PMI BRESCIANE PER LA PARTECIPAZIONE A FIERE IN
[LOMBARDIA (AGEF 2206) — Il EROGAZIONE A IMPRESE BENEFICIARIE E CHIUSURA BANDO - DET.
150/PRO DEL 12/10/2023

3203

Uscite correnti

3180

16/10/2023

3.500,00

140,00}

3.360,00

MARGOT S.R.L.

BANDO PER CONTRIBUTI ALLE MICRO PMI BRESCIANE PER LA PARTECIPAZIONE A FIERE IN
LOMBARDIA (AGEF 2206) — Il EROGAZIONE A IMPRESE BENEFICIARIE E CHIUSURA BANDO - DET.
150/PRO DEL 12/10/2023

3203

Uscite correnti

3181

17/10/2023|

4.000,00

160,00

3.840,00

ALCAR S.R.L.

(CONTRIBUTI ALLE MICRO, PMI PER LA PARTECIPAZIONE A MANIFESTAZIONI FIERISTICHE
(ORGANIZZAEI DA PRO BRIXIA (AGEF 2301) - FIERA AUTOMECHANIKA, DUBAI DAL 2 AL 4/10/2023 A
FAVORE DI IMPRESE BRESCIANE - REGOLARIZZAZIONE CONTABILE - DET. 151/PRO DEL 12/10/2023

3203

Jscite correnti

3182

17/10/2023

4.000,00

160,00}

3.840,00

RESNOVA SRR.L.

(CONTRIBUTI ALLE MICRO, PMI PER LA PARTECIPAZIONE A MANIFESTAZIONI FIERISTICHE
(ORGANIZZAEI DA PRO BRIXIA (AGEF 2301) - FIERA AUTOMECHANIKA, DUBAI DAL 2 AL 4/10/2023 A
FAVORE DI IMPRESE BRESCIANE - REGOLARIZZAZIONE CONTABILE - DET. 151/PRO DEL 12/10/2023

3203

Uscite correnti

3183

17/10/2023

4.000,00

160,00}

3.840,00

GAMMA DIESEL DI DELBARBA FRANCO SRL

(CONTRIBUTI ALLE MICRO, PMI PER LA PARTECIPAZIONE A MANIFESTAZIONI FIERISTICHE
[ORGANIZZAEI DA PRO BRIXIA (AGEF 2301) - FIERA AUTOMECHANIKA, DUBAI DAL 2 AL 4/10/2023 A
FAVORE DI IMPRESE BRESCIANE - REGOLARIZZAZIONE CONTABILE - DET. 151/PRO DEL 12/10/2023

3203

scite correnti

3184

17/10/2023

4.000,00

160,00}

3.840,00

SEVEN DIESEL S.P.A.

(CONTRIBUTI ALLE MICRO, PMI PER LA PARTECIPAZIONE A MANIFESTAZIONI FIERISTICHE
(ORGANIZZAEI DA PRO BRIXIA (AGEF 2301) - FIERA AUTOMECHANIKA, DUBAI DAL 2 AL 4/10/2023 A
FAVORE DI IMPRESE BRESCIANE - REGOLARIZZAZIONE CONTABILE - DET. 151/PRO DEL 12/10/2023

3203

Uscite correnti

3185

17/10/2023]

4.000,00

160,00}

3.840,00

IMALTEC GROUP S.R.L.

[CONTRIBUTI ALLE MICRO, PMI PER LA PARTECIPAZIONE A MANIFESTAZIONI FIERISTICHE
(ORGANIZZAEI DA PRO BRIXIA (AGEF 2301) - FIERA AUTOMECHANIKA, DUBAI DAL 2 AL 4/10/2023 A
FAVORE DI IMPRESE BRESCIANE - REGOLARIZZAZIONE CONTABILE - DET. 151/PRO DEL 12/10/2023

3203

Uscite correnti

3186

17/10/2023

4.000,00

160,00}

3.840,00

OMS S.R.L.

(CONTRIBUTI ALLE MICRO, PMI PER LA PARTECIPAZIONE A MANIFESTAZIONI FIERISTICHE
(ORGANIZZAEI DA PRO BRIXIA (AGEF 2301) - FIERA AUTOMECHANIKA, DUBAT DAL 2 AL 4/10/2023 A
[FAVORE DI IMPRESE BRESCIANE - REGOLARIZZAZIONE CONTABILE - DET. 151/PRO DEL 12/10/2023

3203

Uscite correnti

3187

17/10/2023

4.000,00

160,00}

3.840,00

SPECIAL DIESEL SR.L.

(CONTRIBUTI ALLE MICRO, PMI PER LA PARTECIPAZIONE A MANIFESTAZIONI FIERISTICHE
[ORGANIZZAEI DA PRO BRIXIA (AGEF 2301) - FIERA AUTOMECHANIKA, DUBAI DAL 2 AL 4/10/2023 A
[FAVORE DI IMPRESE BRESCIANE - REGOLARIZZAZIONE CONTABILE - DET. 151/PRO DEL 12/10/2023

3203

Uscite correnti

3188

17/10/2023]

4.000,00

160,00}

3.840,00

ERRECOM SPA

(CONTRIBUTI ALLE MICRO, PMI PER LA PARTECIPAZIONE A MANIFESTAZIONI FIERISTICHE
(ORGANIZZAEI DA PRO BRIXIA (AGEF 2301) - FIERA AUTOMECHANIKA, DUBAI DAL 2 AL 4/10/2023 A
FAVORE DI IMPRESE BRESCIANE - REGOLARIZZAZIONE CONTABILE - DET. 151/PRO DEL 12/10/2023

3203

Uscite correnti

3190}

17/10/2023]

1,00

0,00

ISTITUTO CASSIERE - INTESA SANPAOLO SPA

IMPOSTA DI BOLLO SU DEPOSITO TITOLI - Il TRIMESTRE 2023

4499

Uscite correnti

3204}

18/10/2023

454,87

0,00}

454,87

CNS CONSORZIO NAZIONALE SERVIZI SOCIETA' COOPERATIVA

V5/0008468/2023 SERVIZI DI FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO PER L'APPALTO DI PULIZIE MESE
DI SETTEMBRE 2023

2104

Uscite correnti

3205

18/10/2023

3.500,00

0,00

3.500,00

IC OUTSOURCING

ZVA/23002121/2023 SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID CON PARTICOLARE RIFERIMENTO ALLA ATTIVITA'
DI PREVENZIONE DELLA CRISI DI IMPRESA - MESE DI SETTEMBRE 2023 - Rif. interno IC: 140568

2298

Uscite correnti

3206

18/10/2023]

519,99

0,00

519,99

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A.

1000 VVA 23011446/2023 SERVIZIO DI WEBCONFERENCE - CONTRATTO PER SERVIZI - TERZO
TRIMESTRE 2023

2123

Uscite correnti

3207

18/10/2023

1.062,72

0,00}

1.062,72

SPARK ENGINEERING S.R.L.

FATTPA 58_23/2023 SERVIZIO DI MANUTENZIONE ELETTRICA A CHIAMATA -MANUTENZIONE DEGLI
IMPIANTI ELETTRICI DELLA SEDE CAMERALE DI VIA EINAUDI, 23 BRESCIA - MESE DI SETTEMBRE
2023

2124

Uscite correnti




5230481107/2023 IMPLEMETAZIONE LICENZA SIEMENS PER INTEGRAZIONE DOMITICA KNX CON

Uscite in conto

3208 18/10/2023 5.334.40 0.00 5334.40| SIEMENS SP.A. e LI 5157 i
5230478070/2023 IMPLEMETAZIONE LICENZA SIEMENS PER INTEGRAZIONE DOMITICA KNX CON . Uscite in conto
/ /
3209 18/10/2023 10.000,00 0,00 10.000,00| SIEMENS S.P.A. R s N 5157 ol
3210 18/10/2023 189,99 0,00 1.899,99| INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. #?3&‘&!%@%;40/ 2023 SERVIZIO DI CONTACT CENTER E SUPPORTO SPECIALISTICO - TERZO 2208 Uscite correnti
3210) 18/10/2023 77,05 0,00 77,05| INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. o A 23011440/2023 SERVIZIO DI CONTACT CENTER E SUPPORTO SPECIALISTICO - TERZO 208 Uscite correnti
3210) 18/10/2023 1.200,00 0,00 1.200,00| INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. O e 230114402023 SERVIZIO DI CONTACT CENTER £ SUPPORTO SPECIALISTICO - TERZO 2298 Uscite correnti
3210) 18/10/2023 3.54430 0,00 3.544,30| INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. #?3&‘&!%@%;40/ 2023 SERVIZIO DI CONTACT CENTER E SUPPORTO SPECIALISTICO - TERZO 2208 Uscite correnti
3210 18/10/2023 150,75 0.00 150,75| INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA P.A. }‘;ﬁ‘;ﬂ\gﬁﬁ%gm/ 2023 SERVIZIO DI CONTACT CENTER E SUPPORTO SPECIALISTICO - TERZO 208 Uscite correnti
COFINANZIAMENTO PER LA REALIZZAZIONE DEL CORSO DI ALTA FORMAZIONE “ATTORE-
e CREATORE - LABORATORIO DI SCRITTURA E REALIZZAZIONE SCENICA” - V EDIZIONE, TENUTOSI A I
3211 18/10/2023 879.67 35,19 844,48] ASSOCIAZIONE IDRA TEATRO ETS L e e AU P e 3205 Uscite correnti
3212 18/10/2023 2.000,00 0,00 2.000,00] ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE VINCENZO DANDOLO PREMIO CONTEST “FUTURO SOSTENIBILE” - II° EDIZIONE - ANNO 2023 - DET. 153/PRO DEL 17/10/2023 |3199 Uscite correnti